

Årsredovisning

Approach Design Studios AB

559125-8727

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tony Kirmo

2024-05-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom detaljhandel, konsultverksamhet inom design, bild, media och produktutveckling. Konzeptutveckling för nya samt redan aktiva företag. Teknikskapande verksamhet, design av produkt och form. Industriell handel, designskapande. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	124	408	108
Resultat efter finansiella poster	-844	244	36
Soliditet %	84	50	65,9

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% som resultat av att omfattningen av verksamheten har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000		11 965	217 612
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-187 551	
- Balanseras i ny räkning			217 612	-217 612
- Nyemission	43 022			
- Årets resultat				
- Belopp vid årets utgång	93 022	172 088	1 365 286	-844 266
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				279 577
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-187 551
- Balanseras i ny räkning				0
- Nyemission				
- Årets resultat				-844 266
- Belopp vid årets utgång				786 130

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	172 088
Balanserat resultat	1 365 286
Årets resultat	-844 266
<i>Summa</i>	<i>693 108</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	693 108
<i>Summa</i>	<i>693 108</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	123 789	408 099
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-9 914
Övriga rörelseintäkter	73	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	123 862	398 185
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-56 246	-32 564
Övriga externa kostnader	-360 478	-121 171
Summa rörelsekostnader	-416 724	-153 735
Rörelseresultat	-292 862	244 450
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-551 394	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-28	-625
Summa finansiella poster	-551 404	-625
Resultat efter finansiella poster	-844 266	243 825
Resultat före skatt	-844 266	243 825
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-26 213
Årets resultat	-844 266	217 612

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	773 606	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		773 606	25 000
Summa anläggningstillgångar		773 606	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		25 226	31 532
<i>Summa varulager m.m.</i>		25 226	31 532
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		89 477	6 077
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		89 476	6 078
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		42 727	496 356
<i>Summa kassa och bank</i>		42 727	496 356
Summa omsättningstillgångar		157 429	533 966
SUMMA TILLGÅNGAR		931 035	558 966

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	93 022	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	93 022	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	172 088	0
Balanserat resultat	1 365 286	11 965
Årets resultat	-844 266	217 612
<i>Summa fritt eget kapital</i>	693 108	229 577
Summa eget kapital	786 130	279 577
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	62 500	154 765
Skatteskulder	26 213	26 213
Övriga skulder	41 192	98 411
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	0
Summa kortfristiga skulder	144 905	279 389
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	931 035	558 966

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	1 300 000	-
	Omklassificeringar m.m.	25 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	1 325 000	-
	Ingående nedskrivningar	0	-
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-551 394	-
	Utgående nedskrivningar	-551 394	-
	Redovisat värde	773 606	-

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	25 000
	Omklassificeringar m.m.	-25 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	25 000
	Redovisat värde	0	25 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Tony Kirmo

Tony Kirmo

2024-05-18

Nikola Zeljaja

Nikola Zeljaja

2024-05-20

Joachim Kenneth Paulsson

Joachim Kenneth Paulsson

2024-05-18